

«کتاب جنگل» در انتظار فروش یک میلیاردی



«شرک» دوباره به سینما می آید

کمیانی «ان بی سی یونیورسال» با خرید «دریم ورکس» فلم‌های بیشتری از مجموعه «شرک» خواهد ساخت. «استیو برک» مدیر کمیانی «ان بی سی یونیورسال» که قرار است با پرداخت ۳.۸ میلیارد دلار کمیانی انیمیشن سازی «دریم ورکس» را خریداری کند از بازگشت قسمت‌های جدید انیمیشن معروف «شرک» به سینما خبر داد.

قسمت اول از انیمیشن «شرک» در سال ۲۰۰۱ و با صداپیشگی «ادی مورفی»، «کمرن دیاز» و «مایک مایرز» به سینما آمد و موفق به کسب جایزه اسکار بهترین انیمیشن شد و بیش از ۴۸۴ میلیون دلار در گیشه جهانی فروخت. سه سال نیز قسمت دوم این فلم، ۹۲۰ میلیون دلار در گیشه فروش داشت.

به گزارش هالیوود ریپورتر، «شرک ۳» در سال ۲۰۰۷ میلادی از سوی کمیانی «دریم ورکس» راهی سینماهای جهان شد و فروش ۷۹۹ میلیون دلاری را ثبت کرد و در سال ۲۰۱۰ میلادی نیز قسمت چهارم این انیمیشن فروش جهانی ۷۵۲ میلیون دلار را در گیشه رقم زد. علاوه بر این، انیمیشن «گرچه چکمه پوش» و چندین سریال تلویزیونی نیز تاکنون بر اساس مجموعه انیمیشن‌های «شرک» ساخته شده است. انجمن فلم آمریکا، انیمیشن «شرک» را به عنوان یکی از ۱۰ فلم برتر جهان در سبک پویانمایی معرفی کرده است.

اسپیلبرگ در تدارک ساخت فلمی درباره والتر کرونیکت

استیون اسپیلبرگ در پروژه جدید خود سراغ والتر کرونیکت خبرنگار سرشناس آمریکایی حاضر در جنگ ویتنام رفت. استیون اسپیلبرگ در پروژه جدید خود با مت چارمن نویسنده و مارک پلات تهیه‌کننده «پل جاسوس‌ها» همکاری می‌کند. شرکت فلمسازی استیون اسپیلبرگ امتیاز ساخت این فلم با ایده‌ای از مت چارمن درباره رابطه کرونیکت با جنگ ویتنام و نقش این خبرنگار در شکل دادن به افکار عمومی در مخالفت با جنگ فرسایشی در ویتنام را به دست آورده است. اسپیلبرگ و مارک پلات تهیه‌کنندگان این اثر سینمایی هستند. پلات هنوز نوشتن فیلمنامه این اثر سینمایی را آغاز نکرده است. اسپیلبرگ در حال حاضر در تدارک ساخت فلم «بازیکن یک آماده» برای کمیانی برادران وارنر است و پس از آن نیز فلم «بودن ادگارد مورنارا» را با بازی مارک رابلس جلوی دوربین خواهد برد. با در نظر گرفتن این موارد هنوز مشخص نیست که اسپیلبرگ در فلم والتر کرونیکت نیز صندلی کارگردانی تکیه می‌زند یا خیر. چارمن پس از فیلمنامه «پل جاسوس‌ها» پس از آن فیلمنامه‌های با موضوع بمب‌گذاری در ماراتن بوستون به نام «روز میهن پرستان» نوشت. این فلم با بازی مارک والبرگ کریمس اکران می‌شود.

نسخه تازه و زنده «کتاب جنگل» هم به دنبال یک فروش کلان جهانی یک میلیارد دلاری است. فروش کلی جهانی فلم، فعلاً ۹۰۰ میلیون دلار است. رقم فروش بین المللی فلم، هم اکنون به ۵۴۸ میلیون دلار رسیده است. مدیران کمیانی والت دیزنی امیدوارند نمایش عمومی فلم در بیش از سی کشور دیگر دنیا در هفته‌های آینده، کمک کند تا رقم فروش کلی جهانی آن به مرز یک میلیارد دلار برسد.

تحلیل گران اقتصادی سینما می‌گویند موفقیت یک میلیارد دلاری دو فلم دیگر این کمیانی در سال ۲۰۱۶، آن‌ها را به موفقیت بالای مالی محصولات دیگری چون

«هریل استریپ» در آستانه بیستمین نامزدی اسکار



«بیل مورای» کمدین و نویسنده آمریکایی به عنوان نوزدهمین دریافت‌کننده جایزه طنز «مارک تواین» انتخاب شد.

«بیل مورای» بازیگر، کمدین و نویسنده آمریکایی جایزه ادبی طنز «مارک تواین» را روز ۲۳ اکتبر در مرکز کنسرت واشنگتن دریافت خواهد کرد.

این بازیگر ۶۵ ساله در طول چهار دهه فعالیت هنری خود در آثار کمدی موفق چون «شکارچیان روح»، «روز گراندهاگ» و «بادوی گلف» حضور یافت و برای بازی در فلم «گمشده در ترجمه» در سال ۲۰۰۳ نامزد جایزه اسکار شد و جایزه گلدن گلوب و پفتا را به دست آورد.

«دورا اف. روتسر» رئیس مرکز کنسرت در بیانیه‌ای اعلام کرد: «بیل مورای» از زمان اولین اجرایش در شو بکشنیه شب که به بیش از سه دهه پیش بازمی‌گردد تا به امروز با نقش‌های فراموش‌نشده خود در شخصیت‌های متنوع ما را مجذوب خود کرده است. شوخ‌طبعی و روحیه بالای او در طول سال‌ها، الهام‌بخش خنده‌های ما بوده است. «تینافی»، «بیل کاسپی»، «استیو مارتین»، «جورج کارلین»، «ویل فرل»، «کارل رینز» و «باب نیوهارت» از جمله برندگان پیشین این جایزه طنز هستند که همچون خالق «هاکلبری فین» هم در دنیای نویسندگی و هم در حوزه هنرپیشگی فعال بودند.



رکوردداران کسب اسکار بازیگری است، اما آنچه او را از تمام بازیگران تمام ادوار سینما متمایز می‌کند کسب ۱۹ نامزدی اسکار در جایزه اسکار است. رکوردی که به نظر تا سال‌های طولانی دست نیافتنی خواهد بود.

«رابرت دنیرو» در فلم جدید تیم هیل پدربزرگ می‌شود!

رابرت دنیرو پیشنهاد بازی در فلم «جنگ با پدربزرگ» را دریافت کرد و برای نقش آفرینی در این فلم وارد مذاکره شد. «جنگ با پدربزرگ» محصول تازه شرکت دایمنشن فلم به کارگردانی تیم هیل است. این فلم داستان چالش‌های هم‌خانه شدن یک پدربزرگ و نوه است.

در این داستان نوه با اینکه پدربزرگش را بسیار دوست دارد، اما در عین حال علاقه‌ای به هم‌خانه شدن با او ندارد. اما پدربزرگ داستان با درگذشت همسرش با نوازش همخانه می‌شود. این جاست که مرد جوان برای دادن پدربزرگ نقشه‌های بسیاری می‌کشد اما پدربزرگ با تجربه بیدی نیست که با این بادها بلرزد.

فیلیپ گلسمر، ماروین پیرت و رز موریس تهیه‌کنندگان این اثر هستند. جویی سیراکوس و لیسبا آداریو نسخه اولیه فیلمنامه را نوشتند. تام آستل و مت امیر کار ویرایش فیلمنامه را برعهده دارند.

در صورت توافق، دنیرو پیش از بازی در «مرد ایرلندی» در این فلم بازی می‌کند. دنیرو در «مرد ایرلندی» با جو بوشی و مارتین اسکورسیزی همکاری می‌کند.

دنیرو آخرین بار در فلم «دستان سنگی» ظاهر شد. «دستان سنگی» نخستین بار در جشنواره فلم کن نمایش داده شد. تیم هیل کارگردان آمریکایی در کارنامه کاری خود فلم‌هایی چون «هاب» و «آلوی و سنجاب‌ها» را دارد.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آزارمند - احتکار - بتکده - پرستو - تیر - ثروتمند - جنگلبان - چکامه - خورشید - حریت - دامنه - ذلالت - رنگین - زرگر - زست - سجاد - شیدا - صومعه - ضمیر - طعام - ظلمت - عدالت - غواص - فروگذار - قصر - کاظم - گشته - مهاجر - مدنیت - نواده - ولیکن - همیشه - یادگار.

ف	ر	و	گ	ز	ا	ر	ث	م	ا	ع	ط
ه	ی	ا	د	گ	ا	ر	د	ش	ی	د	ا
ب	م	ژ	ک	ن	ب	ا	ی	ص	ن	ا	غ
ذ	ل	ا	ل	ت	م	پ	ش	م	ذ	آ	آ
ت	ظ	گ	ک	ن	ح	ت	ر	ز	ض	ت	ه
م	د	د	ه	ج	ی	ا	و	س	ح	ظ	ع
ل	ه	ژ	د	ر	ز	ز	خ	ر	ت	ن	م
ظ	ا	ا	ح	آ	خ	د	ت	ن	ث	و	و
ژ	ج	ه	ش	ی	م	ه	ی	غ	و	ا	ص
س	ر	ن	ا	ب	ل	گ	ن	ج	چ	د	ط
ت	و	ل	ی	ک	ن	ی	د	ش	غ	ه	ذ
ص	ق	ژ	آ	ر	ص	ق	م	ر	گ	ر	ز

بازی با اعداد

۲۵

۷	۸	۹	۸	۴۰	
۵		۴	۳	۱۹	
۲	۲		۳	۱۰	
		۳	۷	۲۳	
۹		۵		۲۹	
۲۵	۲۳	۲۲	۲۶	۲۵	۲۰

۲۱

۵	۶	۶	۷	۶	۳۰
۵	۵	۴	۳	۲	۱۹
۲	۱	۱	۱	۲	۷
۳	۴	۳	۶	۴	۲۰
۷	۸	۹	۹	۸	۴۱
۲۲	۲۴	۲۳	۲۶	۲۲	۲۵

سودوکو

۲۶۲

6				7				
	2		3	5	8			
3		1			8			
					6			
		5				9		
		3	4	5				
					6			
			2			7	6	
							3	
				2	1	9		
								9

۱۳۱۱

4	6	2	1	3	9	8	5	7
8	1	3	2	5	7	4	6	9
7	5	9	8	4	6	1	3	2
5	9	1	6	7	8	2	4	3
6	3	8	5	2	4	7	9	1
2	4	7	9	1	3	5	8	6
9	8	5	7	6	1	3	2	4
3	7	6	4	8	2	9	1	5
1	2	4	3	9	5	6	7	8

واکنش جکی چان به فروش بالای یک فلم در چین

جکی چان بر این گمان است که موفقیت فلم «وارکرفت» شروعی بر افزایش تعداد فلم‌های موفق بومی خواهد بود.

«وارکرفت» با هزینه‌ای بالغ بر ۱۶۰ میلیون دلار با اقتباس از یک بازی برطرفدار ساخته شد. این فلم که در افتتاحیه آمریکای شمالی اندکی بیش از ۲۴ میلیون دلار فروش داشت، در چین با استقبال بی‌نظیر تماشاگران روبه‌رو شد و در پنج روز اول ۱۵۶ میلیون دلار فروخت.

جکی چان در جشنواره فلم شانگهای گفت که موفقیت این فلم در چین هالیوود را نگران کرده است. او در ادامه افزود: «وارکرفت» تنها در دو روز نخست نمایش بیش از ۹۰ میلیون دلار فروش داشت. این موضوع آمریکایی‌ها را نگران کرده است. اگر فلمی بسازیم که در گیشه بیش از یک میلیارد دلار بفروشد، آن زمان تمام کسانی که دنبال آموختن فلمسازی هستند به جای انگلیسی دنبال آموختن چینی می‌روند.»

براساس پیش‌بینی کارشناسان صنعت سینما، در چند سال آینده میزان فروش فلم‌ها در سینمای چین از آمریکای شمالی پیشی خواهد گرفت. با قدرت گرفتن اقتصاد سینمای چین در سطح جهان و سرمایه‌گذاری کمیانی‌های این کشور در فلم‌های بزرگ، در آینده‌ای نزدیک چین نقشی موثر در تعیین مکان و عوامل ساخت فلم‌ها ایفا خواهد کرد. برای نمونه یکی از سرمایه‌گذاران اصلی فلم «تبدیل‌شوندگان: عصر اقتراض» چینی بود. همین امر سبب شد که لی بینگ‌بینگ در این فلم بازی کند و بخشی از فلم نیز در هانگ‌کانگ فلمبرداری شد.

اکنون دیگر فروش فلم در سینمای آمریکا معیار اصلی موفقیت فلم نیست و چین به تلهایی در برخی اوقات می‌تواند جلوی شکست تجاری یک اثر را تاحدودی بگیرد. گاهی حتی اقبال تماشاگران به یک فلم در این دو بازار بزرگ سینمای جهان برخلاف یکدیگر است. دنباله فلم «حاشیه اقیانوس آرام» یکی از این موارد است که در آمریکا فروش پائینی داشت و در چین با اقبال تماشاگران روبه‌رو شد.

«حاشیه اقیانوس آرام» و «وارکرفت» هر دو محصول کمیانی لجندری هستند. شرکت چینی دالیان واندا ماه جنوری کمیانی لجندری را به قیمت ۳.۵ میلیارد دلار خرید.

شطرنج

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

8									
7									
6									
5									
4									
3									
2									
1									
	A	B	C	D	E	F	G	H	

شاه را در خانه b1 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حمل
توافق چند روز گذشته شما را ناراحت و اندوهگین کرده است، متأسفانه باید حقیقت را پذیرفت روزهای آتی را با شادی آغاز خواهید کرد و با موفقیت به پایان خواهید رساند.

ثور
فوق‌العاده مثبت اندیش هستید و احساس خوبی نسبت به یک رابطه دوستی طولانی دارید و می‌توانید با اعتماد به نفس جدیدی که بافتناید بر تمام موانع پیروز شوید.

جوزا
امروز باید از تمامی شرایط غیرمعمولی به خوبی استفاده کنید. تمام چیزهای غیر معمول برای‌تان شانس می‌آورد، تنها کاری که باید بکنید، این است که از شجاعت خود استفاده کنید و کارهای روزمره را کنار بگذارید. امشب بیرون بروید، فرصتی دارید تا انرژی‌تان را تخلیه کنید.

سرطان
امروز روز تفریح و گردش است. مانند در خانه تنها شما را عصبانی و خسته می‌کند. دوست دارید که با دیگران در ارتباط باشید و با آنها صحبت کنید. اینطور نیست؟

اسد
اگر دیروز از کار در رفته اید و عصبانی شدید، اکنون خودتان را با احساس شینمائی و ناراحتی می‌خورید هر چه سریع‌تر عذرخواهی کنید، در غیر این صورت همه روز را با احساس بدبختی و نفرین خواهید گذراند. هرگونه برنامه مسافرت، که قبلاً تنظیم کرده بودید ممکن است امروز به تأخیر بیفتد و یا دوباره تنظیم شود، به علت این که هیچ چیز تحت کنترل شما نیست و به نظر می‌رسد که کاری از دست‌تان بر نمی‌آید.

سنبله
مراقب سلامتی خود هستید اگر چه بعضی‌ها در این زمینه افراط می‌کنند. امروز برای تناسب اندام و سلامتی خودتان پول خرج کنید. هم چنین دوست دارید غذاهایی با کیفیت بالا بخورید.

میزان
به نظر می‌رسد که امروز روز بسیار سختی باشد و شما به زودی احساس می‌کنید که سنگینی همه مسوولیت‌های جهان روی شانه‌های شما گذاشته شده است. انگار هر چیز و هر کسی می‌خواهد حال شما را بگیرد چرا که شما به آنها اجازه می‌دید که هر چه می‌خواهند در گوش شما بگویند. هم چنین شما مجبور به رویارویی با شخصی بسیار خشنک اعطاف ناپذیر هستید که در حضور او به شما احساس بچه مکتب بودن دست می‌دهد.

عقرب
با شخصی در مورد موضوع خاصی صحبت می‌کنید. سعی کنید کلمات را با دقت انتخاب کنید، در این صورت احساس ناراحتی یا بدی نمی‌کنید.

قوس
ممکن است امروز احساس کنید ناامید شده اید و بخواهید فقط در تخت خود بمانید و فعالیت نکنید. قطعاً روزی هم نیست که در دیگران بخواهید دلگرمی ببینید چون آنها هم در کارهای خود حوصله‌اند.

جدی
تغیلات آخر هفته اوضاع خانه زیاد مساعد نیست. پس بهتر است وقت‌تان را با دوستان بگذرانید. اگر فرزندی دارید، تمام روز او را بیرون از خانه ببرید. چون اگر در خانه بماند حتماً مشاخره ای پیش می‌آید.

دلو
امروز شخصی که با شما صمیمی است با تغییر عقیده دادن‌های بی‌جهت یا در انتظار نگه داشتن شما کلافه‌تان می‌کند. همچنین انتظار پیش آمدن سوء تفاهمی در رابطه با پول باشید. بنابراین سعی کنید درگیر چنین موضوعی نشوید.

حوت
بدبختی مهمان ممکن است یک جیب پر از پول برای شما خرج بردارد و آخر هفته شما تبدیل به کابوس مالی شود. اگر حقیقتاً از یک هزینه نمی‌توانید اجتناب کنید سعی کنید ارزش آن را معادل تمام بدبختی‌های خود قرار دهید. آن را درست حلاجی کنید و قول بدهید برای دفعه بعدی بهتر آماده باشید.